
sobota, 22.11.2025

UROCZYSTOŚĆ JEZUSA CHRYSTUSA KRÓLA WSZECHŚWIATA, (23.11.2025).

Kolejny rok liturgiczny kończymy Uroczystością Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. Za odmówienie aktu poświęcenia rodzaju

ludzkiego Chrystusowi Królowi możemy dzisiaj uzyskać odpust zupełny. Trzeba spełnić zwykłe warunki otrzymania odpustu (
by? w stanie ?aski u?wi?caj?cej, przyj?? Komuni? ?wi?t?, pomodli? si? w intencjach wyznaczonych przez 

papie?a, wykluczy? przywi?zanie do jakiegokolwiek grzechu ). Litanię do NSPJ i Akt oddania Chrystusowi Królowi

odmówimy w czasie wystawienia Najświętszego Sakramentu bezpośrednio po Mszy Św.

Dzisiejsza Uroczystość to Światowy Dzień Młodzieży, święto patronalne Akcji Katolickiej, Liturgicznej Służby Ołtarza oraz

Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży.

Zapraszamy na czwartkowy „CZAS ?ASKI” – Najświętsza Ofiara Mszy Świętej o godz. 18:00 a po niej adoracja – uwielbienie

Chrystusa w Najświętszym Sakramencie.

W piątek przypada 16. Rocznica Konsekracji Biskupiej, Ks. Bpa Andrzeja Jeża, pamiętajmy w naszych modlitwach o Pasterzu naszej

diecezji.

W sobotę rozpocznie się nowenna przed Uroczystością Niepokalanego Poczęcia.

W przyszłą niedzielę rozpoczynamy Adwent, czas radosnego oczekiwania na przyjście Pana. Zapraszamy na Roraty, codziennie o

godz. 18:00. Dla dzieci będą specjalne wyklejanki roratnie – „Z papie?em Leonem czekamy na Jezusa”.

Serdecznie zapraszamy w najbliższą niedzielę o godz. 17:00, na Koncert ku czci Św. Cecylii, naszego parafialnego CHÓRU 

VOX CRUCIS, tym samym chór zainauguruje działalność w naszej parafii.

Dziękujemy Panu Wojciechowi za grę w czasie liturgii, prowadzenie Chóru, przygotowanie wystawy historycznej i sumienną pracę

na rzecz naszej parafii. Przy wyjściach z kościoła od najbliższej niedzieli będziemy mogli nabyć opłatki na stół wigilijny, złożone

ofiary przy tej okazji będą wyrazem naszej wdzięczności i zarazem wynagrodzeniem Panu Organiście za jego posługę w naszej

parafii, a z okazji przeżywanego w minionym tygodniu wspomnienia Św. Cecylii, patronki organistów, składamy Panu Wojciechowi

serdeczne życzenia.

Serdecznie zapraszamy w dniu dzisiejszym, bezpośrednio po Mszy Św. na cykliczne Nabożeństwo - Adorację Najświętszego

Sakramentu, podczas której zanurzymy się w głębię Tajemnicy Męki Pańskiej odmawiając Tajemnicę Szczęścia, połączoną z

odmówieniem Części Różańca Świętego za naszą Ojczyznę. Przy relikwiach Św. Andrzeja Boboli, będziemy wynagradzać za grzechy

naszego Narodu oraz wypraszać potrzebne łaski.

Dziękujemy członkom Rady Duszpasterskiej za udział w IV Forum Parafialnych Rad Duszpasterskich, które odbyło się w dniu

wczorajszym w Arenie „Jaskó?ka” oraz kościele NMP Królowej Polski w Tarnowie-Mościcach.

Do końca listopada różaniec z wypominkami za zmarłych o godz. 17.30.

Trwa nawiedzenie obrazu Chrystusa Ukrzyżowanego, bardzo dziękujemy Rodzinom i Parafianom z Rejonu 11 które przyjmowały

obraz, a teraz prosimy Parafian i Rodziny z rejonu 12, (  Krzyska nr 206 i 208 oraz ul. Wi?niowa od Krzyskiej w stron? 

Ba?anciarni, ul. Wiktorii Boruch-Olszówki). Niech to będzie wyjątkowy czas wspólnej, gorliwej, rodzinnej modlitwy i

refleksji. Czas modlitwy za siebie nawzajem, za nasze rodziny, za naszą rodzinę parafialną i cały Kościół.Zachęcamy również do
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przesyłania zdjęć z peregrynacji na: parafiakrzyzwtarnowie@gmail.com

W zakrystii można nabyć obraz-ikonę, kopię obrazu nawiedzającego nasze rodziny. Jest to również pamiątka naszego Roku

Jubileuszowego.

Zapraszamy do udziału w akcji „Dobre Monety” na budowę Centrum Rehabilitacyjnego w Bouar w Afryce. Projekt realizowany

jest przez naszego rodaka, Ks. Biskupa Mirosława Gucwę. Zbierane są monety i banknoty z całego świata: polskie, zagraniczne i

kolekcjonerskie - aktualne i wycofane z obiegu. Można je wrzucać do specjalnie oznaczonego pudełeczka, który znajduje się przy

głównym wejściu do naszej świątyni (szklanych drzwiach). W miarę możliwości prosimy o ich wcześniejszą segregację. W

poprzedniej edycji zbiórki Dobrych Monet udało się zebrać środki na budowę 13 studni głębinowych w Czadzie.

W zakrystii i przy wejściach do kościoła możemy nabyć Kalendarz Rolnika i Dzia?kowca . (35 zł.), zachęcamy również do

czytania prasy katolickiej.

W najbliższą sobotę, (29 listopada), w Auli naszego Seminarium Duchownego odbędzie się ogólnopolska konferencja pt. „

?w. Tomasz z Akwinu odczytany wspó?cze?nie” , organizowana z okazji 800. rocznicy jego urodzin. W programie, wykłady

wybitnych teologów i dyskusja nad aktualnością myśli św. Tomasza w życiu Kościoła i współczesnego człowieka. Początek o godz.

8.30. Wstęp wolny.

Zapraszamy na wyjazd pielgrzymkowy na Litwę, Mazury i Warmię, w dniach od 29 czerwca do 04 lipca 2026 r. W programie:

Gietrzwałd, Stoczek, Warmiński, Święta Lipka, Wilno, Kowno, Troki Szawle, Szydłów, Sejny, Studzieniczna, Sokółka. Szczegółowy

program znajduje się w gablocie i na stronie internetowej. Zapisy w zakrystii i kancelarii parafialnej.

Zapraszamy do Piwniczki Krzyskiej. Możemy nabyć świeżo paloną „Kaw? Krzysk?” i „Pierniczki Krzyskie”. Zachęcamy

do wypożyczania dobrych wartościowych książek. Możemy zobaczyć także tablice z fotografiami, dotyczącymi historii naszej

parafii. Dziękujemy osobom, które pieką ciasta i troszczą się o funkcjonowanie kawiarenki. Bóg zapłać.

Dziękujemy za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę, ofiary w kopertach, wpłaty na konto, ofiary na Caritas złożony przy okazji

nabywania Pierniczków mi?osierdzia, a także za dzisiejsze ofiary. Bóg zapłać.

Dziękujemy Panu Ryszardowi za koordynowanie prac na cmentarzu, w najbliższym tygodniu zostaną one zakończone. Dziękujemy

za pomoc w przygotowywaniu placu za kalwarią. Bóg zapłać. Prosimy aby nie przywozić więcej gruzu. Istnieje jednak możliwość

przywiezienia i wysypania ziemi przy plebanii – prosimy o uprzednią koordynację.

Obchodzącym imieniny, urodziny, życzymy wszelkiego błogosławieństwa i opieki świętych patronów. Szczególne życzenia

kierujemy pod adresem Ks. Kanonika Zdzisława, zapraszamy na Mszę Świętą w Jego intencji w najbliższą niedzielę o godz. 10.30.

Wszystkim życzymy pokoju serca, miłej i błogosławionej niedzieli a także wielu łask Bożych w nowym rozpoczynającym się

tygodniu - Szczęść Boże.

† W minionym tygodniu z naszej rodziny parafialnej Pan Bóg powołał do wieczności: Ś.P. + Sławomira SAK, lat 57. Rodzinie

składamy wyrazy współczucia i braterskiej solidarności a Jego duszę polecajmy Miłosierdziu Bożemu. Dobry Jezu a nasz Panie…

W tym tygodniu patronują nam:

Poniedziałek, 24 listopada – Św. Andrzej Dung-Lac i Towarzysze (XVIII/XIX w.), męczennicy wietnamscy.

Niedziela, 30 listopada – św. Andrzej Apostoł, brat św. Piotra Apostoła. Tradycja przekazuje, że ewangelizował tereny, na których

dziś dominuje prawosławie, stąd jest bardzo czczony w Kościołach wschodnich.
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